puede acarrearle la imposición de multas, sucesivas o no, de hasta doscientos salarios 
mínimos legales mensuales vigentes (200 s.m.l.m.v.), de conformidad con lo previsto 
en el artículo 5.5 de la Ley 1116 de 2006. 

Undécimo. . Advertir que el proceso inicia con un activo reportado de  
$1´600.186.510.75, “mil Seiscientos millones ciento ochenta y seis mil quinientos diez 
pesos mcte”. Se advierte que este valor se ajustará con base en el valor neto en 
liquidación y se determinará realmente al momento de aprobarse el inventario de bienes 
por el juez del proceso, en la etapa procesal correspondiente. 

Duodécimo. . Designar como liquidadora de la sociedad concursada, de entre los